Suppen
Pfifferling Suppe € 9,50
Fischsuppe ,, Bredershof™ € 14,50
Vorspeisen
Vorspeisenteller ,, Bredershof™ €16,00
Angus-Rinder Carpaccio mit gebratenen Pfifferlingen und Parmesan € 14,50
Vitello Tonnato €14,50

Sommerlicher Salat mit gebratenen Garnelen € 14,50



Hauptgerichte Fisch

Medaillons vom Seeteufel mit Champagner-Senfsauce, Rosmarinkartoffeln
und Gemuse

Zanderfilet mit WeiRwein-Zitronensauce an Rosmarinkartoffeln und Gemise
Fischteller ,, Bredershof* mit Tagesbeilagen

Hauptgerichte Fleisch

Medaillons vom Schweinefilet im Speckmantel mit Champignon-Rahmsauce,
Kartoffelgratin und Gemise

Barbarie-Entenbrust mit Orangensauce, Kartoffelgratin und Gemuse

Simmentaler Rinderfilet ,, Gut Godenhaus “ mit Gemise
und gratinierten Kartoffeln

Maispoulardenbrust mit Ziegenkasecreme, Rosmarinkartoffeln und Gemuse

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites und kleinem Salat

Vegetarisch, Salat und Nudelgerichte

Risotto mit Scampis
Tagliarini mit gebratenen Pfifferlingen und Speck
Groler gemischter Salat mit gebratenen Pfifferlingen
Fiir unsere ., kleinen Giiste*

Schnitzel mit Pommes

Dessert

Tiramisu

Schokotdrtchen mit Vanilleeis und Beeren

€ 27,50

€24,50

€ 26,50

€24,00

€ 27,50

€ 36,00

€21,50

€ 28,50

€ 18,50
€18,50

€17,50

€12,00

€9,50

€9,50



