

Suppen

Pfifferling Suppe	€ 9,50
Fischsuppe "Bredershof"	€ 14,50

Vorspeisen

Vorspeisenteller "Bredershof"	€ 16,00
Angus-Rinder Carpaccio mit gebratenen Pfifferlingen und Parmesan	€ 14,50
Vitello Tonnato	€ 14,50
Sommerlicher Salat mit gebratenen Garnelen	€ 14,50



Hauptgerichte Fisch

Medaillons vom Seeteufel mit Champagner-Senfsauce, Rosmarinkartoffeln und Gemüse	€ 27,50
Zanderfilet mit Weißwein-Zitronensauce an Rosmarinkartoffeln und Gemüse	€ 24,50
Fischteller "Bredershof" mit Tagesbeilagen	€ 26,50
Hauptgerichte Fleisch	
Medaillons vom Schweinefilet im Speckmantel mit Champignon-Rahmsauce, Kartoffelgratin und Gemüse	€ 24,00
Barbarie-Entenbrust mit Orangensauce, Kartoffelgratin und Gemüse	€ 27,50
Simmentaler Rinderfilet "Gut Godenhaus" mit Gemüse und gratinierten Kartoffeln	€ 36,00
Maispoulardenbrust mit Ziegenkäsecreme, Rosmarinkartoffeln und Gemüse	€ 21,50
Wiener Schnitzel mit Pommes Frites und kleinem Salat	€ 28,50
Vegetarisch, Salat und Nudelgerichte	
Vegetarisch, Salat und Nudelgerichte Risotto mit Scampis	€ 18,50
	€ 18,50 € 18,50
Risotto mit Scampis	·
Risotto mit Scampis Tagliarini mit gebratenen Pfifferlingen und Speck	€ 18,50
Risotto mit Scampis Tagliarini mit gebratenen Pfifferlingen und Speck Großer gemischter Salat mit gebratenen Pfifferlingen	€ 18,50
Risotto mit Scampis Tagliarini mit gebratenen Pfifferlingen und Speck Großer gemischter Salat mit gebratenen Pfifferlingen Für unsere "kleinen Gäste"	€ 18,50 € 17,50
Risotto mit Scampis Tagliarini mit gebratenen Pfifferlingen und Speck Großer gemischter Salat mit gebratenen Pfifferlingen Für unsere "kleinen Gäste" Schnitzel mit Pommes	€ 18,50 € 17,50